
 1

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Άγιος Στέφανος, 09 Δεκεμβρίου 2022 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 3 (ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ) ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ “ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ” 

 (που συστήθηκε σύμφωνα με την υπ΄αριθμ.: 543/2022 ΑΟΕ) 
(Αρ. Διακήρυξης: 35039/4194/10-11-2022) 

 (Α.Μ. 31/2022) 

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 37.200,00€ + 8.928,00€ (ΦΠΑ 24%) = 46.128,00€ 
 

Στον Άγιο Στέφανο σήμερα 09-12-2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00, στο Δημαρχείο του Δήμου Διονύσου (Λ. 
Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 1, Άγιος Στέφανος) συνεδρίασε η Επιτροπή που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 543/08-

11-2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Διονύσου και κατόπιν της αρ. πρωτ.: 35046/10-11-2022 

έγγραφης πρόσκλησης του Αντιδημάρχου Οικονομικών Πόρων – Ψηφιακών Εφαρμογών και Φιλοζωίας, 
αποσφράγισε ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ’ αριθμ. 176948 ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της 

υπ’ αριθμ. πρωτ. 35039/4194/10-11-2022 διακήρυξης του Δήμου Διονύσου, για τη “ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ”, συνολικής 

προϋπολογιζόμενης αξίας 46.128,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ - CPV: 79952100-3 (Υπηρεσίες Οργάνωσης 

Πολιτιστικών Εκδηλώσεων) - ΑΔΑΜ: 22REQ011470001. 
 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι κάτωθι υπάλληλοι: 
 

Α/Α  ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Πρόεδρος Όλγα Καψούρου 

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με βαθμό Α’ 

2. Μέλος Βασίλης Κατσουρός 

ΔΕ Διοικητικού, με βαθμό Α’ 

3. Μέλος Αθηνά Αλεξοπούλου 
ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Β’ 

 
Με το Πρακτικό Νο2 της ηλεκτρονικής αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινού 

αναδόχου για την ανωτέρω διακήρυξη, η παρούσα Επιτροπή πρότεινε την ανάδειξη της εταιρείας “ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ”, ΑΦΜ: 170830864, ΔΟΥ: ΙΓ’ Αθηνών, με προσφερόμενη τιμή 42.160,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Με την υπ΄αριθμ. 595/08-12-2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε το ανωτέρω πρακτικό και 

κοινοποιήθηκε στους συμμετέχοντες μέσω της λειτουργικότητας της “Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
στο ΕΣΗΔΗΣ. 

Σε συνέχεια της 595/08-12-2022 ΑΟΕ, απεστάλη στις 08/12/2022 στην εταιρεία “ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ”, μέσω της λειτουργικότητας της “Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ, 

ηλεκτρονική πρόσκληση, με την οποία κλήθηκε να υποβάλει εντός προθεσμίας, δέκα (10) ημερών από την 
κοινοποίηση της σχετικής ειδοποίησης σε αυτήν, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4250/2014 (Α’ 74) όλων των δικαιολογητικών που περιγράφονται στην παράγραφο 

2.2.3 της ανωτέρω διακήρυξης, ως αποδεικτικά στοιχεία για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της 
παραγράφου 2.2.3. 

Σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά, υποβάλλονται από τον προσφέροντα 

(“προσωρινό ανάδοχο”), ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος, σε μορφή αρχείων pdf και προσκομίζονται κατά 

περίπτωση από αυτόν εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται 
από τον ίδιο φέρουν ψηφιακή υπογραφή.  
 



 2

 

Η Επιτροπή συνεδριάζει προκειμένου να προβεί στον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν με 

αυτόν. 
 

Η ανωτέρω πρόσκληση, όπως φαίνεται στο σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ κοινοποιήθηκε στον προσωρινό ανάδοχο στις 08-
12-2022. Ο προσωρινός ανάδοχος υπέβαλλε ηλεκτρονικά στις 08-12-2022 το φάκελο δικαιολογητικών 

κατακύρωσης. Συνεπώς, η κατάθεσή τους ήταν εμπρόθεσμη.  
 
Η Επιτροπή προχώρησε στις 09-12-2022 στην εξέταση των δικαιολογητικών κατακύρωσης που προσκομίστηκαν 

μέσω της λειτουργικότητας της “Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ, τα οποία ήταν τα 
ακόλουθα: 

 Ποινικό Μητρώο 

 Φορολογική Ενημερότητα (κατακύρωση) 

 Φορολογική Ενημερότητα (υποβολή) 

 Ασφαλιστική Ενημερότητα (υποβολή & κατακύρωση) 

 Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599. 1986 περί αθέτησης των υποχρεώσεων 

 Υποβολή Αίτησης Πιστοποιητικού 

 Υπεύθυνη δήλωση περί πιστοποιητικό πρωτοδικείου 

 Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου 

 Γενικό Πιστοποιητικό 

 Στοιχεία μητρώου επιχείρησης 

 Υπεύθυνη δήλωση περί μη συνδρομής λόγων αποκλεισμού 

 Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής κύρωσης οριζ. αποκλεισμού 

 Βεβαίωση Οικείου Επιμελητηρίου 

 Κατάλογος εξοπλισμού και προσωπικού 

 Υπεύθυνη δήλωση περί αποδοχής των όρων 

 Πιστοποιητικα ISO 1 

 Πιστοποιητικά ISO 2 

 Πιστοποιητικά ISO 3 

 Γενικό Πιστοποιητικό 

 Βεβαίωση Οικείου Επιμελητηρίου 

 Στοιχεία μητρώου επιχείρησης 

 Υπεύθυνη δήλωση περί νομιμοποιητικών εγγράφων 

 
Επωνυμία Προμηθευτή: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Διεύθυνση e-mail: info2@anakatosoures.gr 

Αριθμός - Α/Α Συστήματος: 176948 
Τίτλος - Αριθμός Διακήρυξης: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ & 

ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
Αριθμός Προσφοράς: 313996 

 
 ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ: ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ/ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΜΕΙΟΔΟΤΗ  

 

A/A 

 

ΤΙΤΛΟΣ 

 

ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ 

1.  Τεχνική περιγραφή Έργου Τεχνική περιγραφή Έργου.pdf 

2.  Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599. 1986 περί 
ασφαλιστηρίου 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599. 1986 περί ασφαλιστηρίου.pdf 

3.  Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599. 1986 περί αποδοχής 
των όρων και χρόνου ισχύος 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599. 1986 περί αποδοχής των 
όρων και χρόνου ισχύος.pdf 

4.   Εγγυητική επιστολή συμμετοχής Εγγυητική επιστολή συμμετοχής.pdf 

5.  Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ) Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ).pdf 

6.   Τεχνική Συστήματος (quote) Τεχνική Συστήματος (quote).pdf 

7.  Ποινικό Μητρώο Ποινικό Μητρώο 

8.  Φορολογική Ενημερότητα (κατακύρωση) Φορολογική Ενημερότητα (κατακύρωση) 

9.  Φορολογική Ενημερότητα (υποβολή) Φορολογική Ενημερότητα (υποβολή) 

10.  Ασφαλιστική Ενημερότητα (υποβολή & 

κατακύρωση) 

Ασφαλιστική Ενημερότητα (υποβολή & κατακύρωση) 



 3

 

 

A/A 

 

ΤΙΤΛΟΣ 

 

ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ 

11.  Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599. 1986 περί 

αθέτησης των υποχρεώσεων 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599. 1986 περί αθέτησης των 

υποχρεώσεων 
12.  Υποβολή Αίτησης Πιστοποιητικού Υποβολή Αίτησης Πιστοποιητικού.pdf 

13.  Υπεύθυνη δήλωση περί πιστοποιητικό 
πρωτοδικείου 

Υπεύθυνη δήλωση περί πιστοποιητικό πρωτοδικείου.pdf 

14.  Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου.pdf 

15.  Γενικό Πιστοποιητικό Γενικό Πιστοποιητικό.pdf 

16.  Στοιχεία μητρώου επιχείρησης Στοιχεία μητρώου επιχείρησης.pdf 

17.  Υπεύθυνη δήλωση περί μη συνδρομής λόγων 

αποκλεισμού 

Υπεύθυνη δήλωση περί μη συνδρομής λόγων 

αποκλεισμού.pdf 
18.  Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής κύρωσης 

οριζ. αποκλεισμού 

Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής κύρωσης οριζ. 

αποκλεισμού.pdf 
19.  Βεβαίωση Οικείου Επιμελητηρίου Βεβαίωση Οικείου Επιμελητηρίου.pdf 

20.  Κατάλογος εξοπλισμού και προσωπικού Κατάλογος εξοπλισμού και προσωπικού.pdf 

21.  Υπεύθυνη δήλωση περί αποδοχής των όρων Υπεύθυνη δήλωση περί αποδοχής των όρων.pdf 

22.  Πιστοποιητικα ISO 1 Πιστοποιητικα ISO 1.pdf 

23.  Πιστοποιητικά ISO 2 Πιστοποιητικά ISO 2.pdf 

24.  Πιστοποιητικά ISO 3 Πιστοποιητικά ISO 3.pdf 

25.  Γενικό Πιστοποιητικό Γενικό Πιστοποιητικό.pdf 

26.  Βεβαίωση Οικείου Επιμελητηρίου Βεβαίωση Οικείου Επιμελητηρίου.pdf 

27.  Στοιχεία μητρώου επιχείρησης Στοιχεία μητρώου επιχείρησης.pdf 

28.  Υπεύθυνη δήλωση περί νομιμοποιητικών 
εγγράφων 

Υπεύθυνη δήλωση περί νομιμοποιητικών εγγράφων.pdf 

29.  Ποινικό Μητρώο Ποινικό Μητρώο.pdf 

30.  Φορολογική Ενημερότητα (κατακύρωση) Φορολογική Ενημερότητα (κατακύρωση).pdf 

31.  Φορολογική Ενημερότητα (υποβολή) Φορολογική Ενημερότητα (υποβολή).pdf 

32.  Ασφαλιστική Ενημερότητα (υποβολή & 

κατακύρωση) 

Ασφαλιστική Ενημερότητα (υποβολή & 

κατακύρωση).pdf 
33.  Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599. 1986 περί 

αθέτησης των υποχρεώσεων 
Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599. 1986 περί αθέτησης των 
υποχρεώσεων.pdf 

34.  Υποβολή Αίτησης Πιστοποιητικού Υποβολή Αίτησης Πιστοποιητικού.pdf 

35.  Υπεύθυνη δήλωση περί πιστοποιητικό 
πρωτοδικείου 

Υπεύθυνη δήλωση περί πιστοποιητικό πρωτοδικείου.pdf 

36.  Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου.pdf 

37.  Γενικό Πιστοποιητικό Γενικό Πιστοποιητικό.pdf 

38.  Στοιχεία μητρώου επιχείρησης Στοιχεία μητρώου επιχείρησης.pdf 

39.  Υπεύθυνη δήλωση περί μη συνδρομής λόγων 

αποκλεισμού 

Υπεύθυνη δήλωση περί μη συνδρομής λόγων 

αποκλεισμού.pdf 
40.  Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής κύρωσης 

οριζ. αποκλεισμού 

Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής κύρωσης οριζ. 

αποκλεισμού.pdf 
41.  Βεβαίωση Οικείου Επιμελητηρίου Βεβαίωση Οικείου Επιμελητηρίου.pdf 

42.  Κατάλογος εξοπλισμού και προσωπικού Κατάλογος εξοπλισμού και προσωπικού.pdf 

43.  Υπεύθυνη δήλωση περί αποδοχής των όρων Υπεύθυνη δήλωση περί αποδοχής των όρων.pdf 

44.  Πιστοποιητικα ISO 1 Πιστοποιητικα ISO 1.pdf 

45.  Πιστοποιητικά ISO 2 Πιστοποιητικά ISO 2.pdf 

46.  Πιστοποιητικά ISO 3 Πιστοποιητικά ISO 3.pdf 

47.  Γενικό Πιστοποιητικό Γενικό Πιστοποιητικό.pdf 



 4

 

 

A/A 

 

ΤΙΤΛΟΣ 

 

ΟΝΟΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ 

48.  Βεβαίωση Οικείου Επιμελητηρίου Βεβαίωση Οικείου Επιμελητηρίου.pdf 

49.  Στοιχεία μητρώου επιχείρησης Στοιχεία μητρώου επιχείρησης.pdf 

50.  Υπεύθυνη δήλωση περί νομιμοποιητικών 
εγγράφων 

Υπεύθυνη δήλωση περί νομιμοποιητικών εγγράφων.pdf 

 

Τα δικαιολογητικά είχαν αρχικά είχαν κατατεθεί με τον υπ’ αριθ. πρωτ. 36694/24-11-2022 φάκελο στο πρωτόκολλο 
του Δήμου. 

 

Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν τόσο ηλεκτρονικά, όσο και σε έντυπη μορφή 
είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 3.2 της διακήρυξης.  
 

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή: 

 
 να κατακυρωθεί η “ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ”, στην εταιρεία “ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ”, ΑΦΜ: 170830864, ΔΟΥ: ΙΓ’ Αθηνών, με 

προσφερόμενη τιμή 42.160,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

“ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ” 

α/α Προμηθευτής 
α/α 

Προσφοράς 
Συστήματος 

Καθαρή Αξία 
χωρίς ΦΠΑ 24% 

ΦΠΑ 24% 
Γενική Συνολική Αξία 

συμπ. ΦΠΑ 

1.  
“ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ” 

313996 34.000,00 € 8.160,00 € 42.160,00 € 

 
Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και 

υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα. 

 

Η Πρόεδρος Τα Μέλη 

Όλγα Καψούρου 

1. Αθηνά Αλεξοπούλου 

 

2. Βασίλης Κατσουρός 

 


